reavaliar os parâmetros mínimos de execução e avaliação de desempenho dos serviços 

contratados, por ato específico. 

6.2 Valor Anual Estimado da Concessão 

Considerando a Tarifa de Remuneração de Referência é R$ 0,42 (quarenta e dois centavos), o 

valor anual estimado do Contrato de Concessão é de R$ 19.678.484,14 (dezenove milhões, 

seiscentos e setenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quatorze centavos), cuja 

memória de cálculo consta do “Anexo F.III: Memória de Cálculo da Tarifa de Remuneração de 

Referência” deste Termo de Referência.  

7 MODALIDADE DA LICITAÇÃO 

A modalidade desta Licitação é Concorrência Eletrônica tendo como critério de julgamento o